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Beutel, Hans-Martin, Aichtalstr. 20, 71088 Holzgerlingen, Tel.: 07031/ 631839 
  e-mail:  rednoise@gmx.de Violine 
 
Burger, Karina, Im Gässle 3, 71155 Altdorf,  Tel.: 07031/ 273388 
  e-mail:  karina.leis@t-online.de Klarinette 
 
Böckmann-Dzubba, Inge, Dachsweg 11, 71063 Sindelfingen, Tel.: 07031/ 807875 
  e-mail:      Fagott  
 
Ebel, Ursula, Lichtensteinstr. 18, 71032 Böblingen, Tel.: 07031/ 274696 
  e-mail:  web.ebelu@freenet.de Viola 
 
Everth, Uta, Olgastr. 11, 71088 Holzgerlingen,   Tel.: 01743400993 
  e-mail:  uta@everth.de    Flöte 
 
Jungmann-Gonther, Margarete, Esslingerweg 4, 71106 Magstatt  Tel.07159-41125/01729251247 
                e-mail:m.j.gonther@gmail.com           Oboe 
 
Mattler, Ulrike Taubenstr. 13, 71088 Holzgerlingen, Tel.: 07031/631879 
  e-mail: ume@cidnet.de             Flöte      
 
Larsen, Marie-Jose, Brenzstrasse 1, 71065 Sindelfingen  Tel.: 07031/ 800127 
  e-mail: mjlarsen08@googlemail.com  Dirigentin 
 
Peschke-Rubin, Bettina, Hülbenstr. 33, 71088 Holzgerlingen; Tel.: 07031/601488 
  e-mail: betti.peru@gmx.de Violine 
 
Pepe, Jana, Holunderweg 7, 71139 Ehningen; Tel.: 07034/655795 
  e-mail: Jana.Pepe@gmx.de Violine 
 
Prieser, Erika, Steinachstraße 7, 71157 Hildrizhausen; Tel.: 07034-8546 /  0176-57829674 
  e-mail: erika.prieser@gmx.de Horn 
 
Prieser, Günter, Steinachstraße 7, 71157Hildrizhausen; Tel.: 0152-02855-908 
  e-mail: guenter.prieser@gmx.de Horn 
 
Schill, Hartmut, Birkenweg 52, 71034 Böblingen Tel.: 0171-7176793 
  e-mail:  schill.hartmut@web.de     Fagott 
 
Stäbler, Christine, Schönbuchstr. 15, 71088 Holzgerlingen, Tel.: 07031/603390 
  e-mail:  h-c.staebler@gmx.de Violine 

 
Seeger-Neumann, Rose, Jahnstrasse 11, 71088 Holzgerlingen,  Tel.: 07031/ 6330656, 01578-5803341 

e-mail:  seegerneumann@gmx.de       Viola 
 

Teufel, Ute, Lichtensteinstr. 11/2, 71088 Holzgerlingen,  Tel.: 07031/ 605459 
  e-mail:  ute.teufel@t-online.de  Flöte 
 
Walach, Teresa, Metzgerstr. 11, 71093 Weil im Schönbuch, Tel.: 07157/705261 
  e-mail:  walach.teresa@gmail.com    Violoncello 
 
Wingert, Harald, Buchenweg 22, 71155 Altdorf, Tel. 07031/603369  

e-mail:  harald.wingert @web.de   Klarinette 
 
zur Nieden, Theis; Panoramastr. 16, 71101 Schönaich, Tel.: 07031/ 653733, Mob: 0176-23845699 
  e-mail:  tzurnieden@t-online.de Oboe, Flöte, Klavier 


